
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2017

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich, uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Strzelce Opolskie w granicach administracyjnych gminy.

2. Granice obszaru objętego studium, o którym mowa w ust. 1, określono w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/293/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Strzelce Opolskie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: B32386C4-EC0D-4E8D-99C9-31DCCD19E294. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/256/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: B32386C4-EC0D-4E8D-99C9-31DCCD19E294. Podpisany Strona 1


